סוף דבר, נוכח התשתית הראייתית שנאספה ועילות המעצר המתקיימות, ערעור התביעה מתקבל באופן חלקי, כך שהמשיב ישוחרר ממעצר ממשי למעצר פתוח ביחידתו, כמפורט לעיל. המעצר הפתוח יוארך עד ליום ה', 29.12.2016, בשעה 14:00, לשם הגשת כתב אישום.

17. העתק מן ההחלטה יועבר אל מפקדיו של המשיב, על מנת שיוודאו כי לא תהייה לו גישה לנשק בזמן שהותו במעצר פתוח.

ניתנה והודעה היום, כ"ז בכסלו התשע"ז, 27 בדצמבר 2016, בפומבי ובמעמד הצדדים.

אורלי מרקמן, תא"ל
שופטת בית הדין הצבאי
ל ע ר ע ו ר י ס

חתימת המגיה: \_\_\_\_\_
העתק נאמן למקור
סגן קורל מכני
קצינת בית הדין
תאריך: \_\_\_\_\_